
Bau-
fahrplan

Verkehrsgesellschaft Hameln-Pyrmont mbH

Bahnhofsplatz 19 | 31785 Hameln

Mobilitätszentrale Weserbergland: 05151 788988

www.oeffis.de

Bau-
fahrplan

Verkehrsgesellschaft Hameln-Pyrmont mbH

Bahnhofsplatz 19 | 31785 Hameln

Mobilitätszentrale Weserbergland: 05151 788988

www.oeffis.de

Gültig am 19.+ 30.05.2023

Fahrtnummer 2 6 12 16 20 26 28 30

Bodenwerder, Im Hagen ab 5:47 10:47 13:47 15:47 18:00

Bodenwerder, Münchhausenplatz 5:48 10:48 13:48 15:48 18:01

Bodenwerder, Weserbrücke 5:49 10:49 13:49 15:49 18:02

Bodenwerder, Linser Straße 5:50 10:50 13:50 15:50 18:03

Bodenwerder, Auf der Thran 5:52 10:52 13:52 15:52 |

Linse, Mühlenstraße 5:53 10:53 13:53 15:53 |

Halle, Auf der Zinne 6:01 11:01 14:01 16:01 |

Halle, Kirche 6:02 7:02 8:02 11:02 14:02 16:02 17:02 |

Dohnsen, Am Kirchgraben 6:05 7:05 8:05 11:05 14:05 16:05 17:05 |

Wegensen, Landesstraße 6:06 7:06 8:06 11:06 14:06 16:06 17:06 |

Bremke, Hauptstraße 6:09 7:09 8:09 11:09 14:09 16:09 17:09 |

Bremke, Welliehausen 6:10 7:10 8:10 11:10 14:10 16:10 17:10 |

Harderode, Mitte 6:12 7:12 8:12 11:12 14:12 16:12 17:12 18:16

Harderode, An den Eichen 6:13 7:13 8:13 11:13 14:13 16:13 17:13 18:17

Haus Harderode 6:15 7:15 8:15 11:15 14:15 16:15 17:15 18:19

Bisperode, Altenhagen 6:16 7:16 8:16 11:16 14:16 16:16 17:16 18:20

Bisperode, Lange Straße 6:18 7:18 8:18 11:18 14:18 16:18 17:18 18:22

Bisperode, Küthestraße 6:19 7:19 8:19 11:19 14:19 16:19 17:19 18:23

Anschlusshinweis

Li. 50 Bisperode, Küthestraße ab 6:23 7:23 8:23 11:23 14:23 16:23 17:23 18:23

Li. 50 Hameln, Bahnhof an 6:43 7:43 8:43 11:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Li. 50 Bisperode, Küthestraße ab 8:29 11:29 14:29 16:29 17:29 18:29

Li. 50 Coppenbrügge, Schule an 8:45 11:45 14:45 16:45 17:45 18:45

Bisperode, Oststraße 6:20 7:20 8:20 11:20 14:20 16:20 17:20 18:24

Bisperode, Schule an 6:21 7:21 8:21 11:21 14:21 16:21 17:21 18:25

Linie 51 Montag - Freitag an Ferientagen

Fahrtnummer 1 5 9 13 19 23 25 27

Bisperode, Schule ab 6:31 7:31 8:31 11:37 14:31 16:31 17:31 18:31

Bisperode, Oststraße 6:32 7:32 8:32 11:38 14:32 16:32 17:32 18:32

Anschlusshinweis

Li. 50 Hameln, Bahnhof ab 8:11 11:11 14:11 16:11 17:11 18:11

Li. 50 Bisperode, Küthestraße an 8:29 11:29 14:29 16:29 17:29 18:29

Li. 50 Coppenbrügge, Schule ab 6:09 7:09 8:09 11:09 14:09 16:09 17:09 18:09

Li. 50 Bisperode, Küthestraße an 6:23 7:23 8:23 11:23 14:23 16:23 17:23 18:23

Bisperode, Küthestraße 6:32 7:32 8:32 11:39 14:32 16:32 17:32 18:32

Bisperode, Lange Straße 6:33 7:33 8:33 11:40 14:33 16:33 17:33 18:33

Bisperode, Altenhagen 6:34 7:34 8:34 11:42 14:34 16:34 17:34 18:34

Haus Harderode 6:35 7:35 8:35 11:43 14:35 16:35 17:35 18:35

Harderode, An den Eichen 6:36 7:36 8:36 11:45 14:36 16:36 17:36 18:36

Harderode, Mitte 6:37 7:37 8:37 11:46 14:37 16:37 17:37 18:37

Bremke, Welliehausen 6:38 7:38 8:38 11:47 14:38 16:38 17:38 18:38

Bremke, Hauptstraße 6:39 7:39 8:39 11:48 14:39 16:39 17:39 18:39

Wegensen, Landesstraße 6:41 7:41 8:41 11:50 14:41 16:41 17:41 18:41

Dohnsen, Am Kirchgraben 6:43 7:43 8:43 11:52 14:43 16:43 17:43 18:43

Halle, Kirche 6:45 7:45 8:45 11:55 14:45 16:45 17:45 18:45

Halle, Auf der Zinne 8:46 11:56 14:46 17:46 18:46

Linse, Mühlenstraße 8:54 12:04 14:54 17:54 18:54

Bodenwerder, Auf der Thran 8:55 12:05 14:55 17:55 18:55

Bodenwerder, Linser Straße 8:56 12:06 14:56 17:56 18:56

Bodenwerder, Weserbrücke 8:57 12:07 14:57 17:57 18:57

Bodenwerder, Münchhausenplatz 8:58 12:08 14:58 17:58 18:58

Bodenwerder, Im Hagen an 8:59 12:09 14:59 17:59 18:59

Linie 51 Montag - Freitag an Ferientagen

(Ersatzhalt)


